Председателю стипендиальной комиссии
                                                                            ГАПОУ МО «МЦК – Техникум имени
                                                                                                       С.П.   Королева»
 __________________________________
	От классного руководителя группы
_________________________________
[bookmark: _GoBack]_________________________________

                                                       Ходатайство
      Прошу Вас назначить повышенную государственную академическую стипендию за январь 2019 года по итогам декабря 2018 года за особые успехи в научно-исследовательской общественной культурно-творческой и спортивной деятельности следующим учащимся:
               За участие и победу (Диплом первой степени) во втором Всероссийском конкурсе:
«В объективе фантазии» - город Оренбург.
   1.

Классный руководитель:                                                            ____________
                                                                                                                                 Дата: 29.12.2018 года